
                                                

 

 

 

 

                Zarządzenie NR 0050.144.2020 

                Burmistrza Miasta Kościerzyna 

                 z dnia 01 października 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                                                 

w Kościerzynie do prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                            

(t.j Dz.U.2020.713 ) oraz 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 1219 ze zm.).  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Upoważnia się Panią Sylwię Trzebiatowską Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                  

w Kościerzynie do prowadzenia postępowań w przedmiocie wydania zaświadczeń, w tym do 

wydawania tych zaświadczeń, o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego niezbędnych do uzyskania 

dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 

wojewódzkiego funduszu. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2020 r. 

 

 

                                                                                                 Michał Majewski 

                                                                          Burmistrz Miasta Kościerzyna 

   

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2537023?keyword=o%20samorzadzie%20gminnym&cm=SFIRST

